[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2018 г. № 57
Об учреждении официального муниципального печатного средства массовой информации МО «Усть-Лужское сельское поселение»
В целях исполнения обязанностей по официальному опубликованию нормативно-правовых актов МО «Усть-Лужское сельское поселение», на основании статьи 38 Устава МО «Усть-Лужское сельское поселение»,

постановляю:

1. Учредить официальное муниципальное печатное средство массовой информации МО «Усть-Лужское сельское поселение» - газету «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ».

2. Утвердить Устав редакции газеты «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ».

3. Возложить полномочия редакции газеты «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ» на Администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Определить адресом редакции газеты «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ» адрес Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение», поселок Усть-Луга Кингисеппского района Ленинградской области, квартал Ленрыба, дом 2.

5. Определить язык газеты «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ» - русский.

6. Определить периодичность и тираж выпуска газеты «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ» - ежемесячно, тираж до 999 экземпляров.

7. Определить территорию распространения газеты «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ» - территория МО «Усть-Лужское поселение».

8. Возложить обязанности по финансированию выпуска газеты «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ» на Администрацию МО Усть-Лужское сельское поселение».

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

П.П. Лимин